
Snímače S konektorem

TE
PL

O
TA

PŘ
EV
O
D
N
ÍK
Y

TL
A
K

H
LA
D
IN
A

PR
Ů
TO
K

A
N
A
LÝ
ZA

ZD
RO
JE

PŘ
ÍS
TR
O
JE

KO
M
U
N
IK
AC
E

A
RM
AT
U
RY

O
ST
AT
N
Í

Snímače teploty |  183objednávkový katalog 2021

# 2 9 8 6 	 2 0 2 3 - 0 4

t1050
Kompaktní	odporové	snímače	teploty	s	konektorem	 
nebo	hlavicí	MA
• pro plynná nebo kapalná média, např. vzduch, plyn, 

pára, voda nebo olej.

• měřicí odpor 1× pt100 3vodič., 1× pt1000 2vodič. 
nebo 1× ni1000 (W100=1,6180) 2vodič.

• měřicí rozsah -50 až +200 °C.

• třída přesnosti b nebo a dle en 60751.

• konektor en 175301–803 typ a / C (ISo 4400), 
kruhový konektor m12x1 nebo hlavice ma.

• kompaktní nerezová armatura aISI 316l/316ti.

• jmenovitá délka stonku až 400 mm s možností  
nástavku 40 nebo 100 mm.

• jmenovitý tlak pn63.

• krytí Ip65.

objednací tabulka

typ ❶ ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ �
1. kód Popis

t1050 Kompaktní	odporový	snímač	teploty	s	konektorem	nebo	hlavicí	MA

 čidlo teploty ① ❷ ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ �
2. kód Popis měřicí rozsah

11 1×	Pt100,	3-vodič. -50	až	200	°C
23 1×	Pt1000,	2-vodič. -50	až	200	°C
33 1×	Ni1000	(W100=1,6180),	2-vodič. -50	až	200	°C
99 jiné

třída přesnosti ① ② ❸ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ �
3. kód třída přesnosti dle en 60751

B B
A A pouze	pro	3-vodič.

9 jiná

Průměr stonku ① ② ③ ❹ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ �
4. kód Průměr stonku – D materiál

D40 4	mm *1 SS316L
D60 6 mm *2 SS316L	/	316Ti
D9 jiný

*1	–	Pouze	pro	L	do	150	mm. *2	–	Standardně	pro	L	60	mm	a	delší.

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz



t1050 
kompaktní odporové snímače teploty s konektorem  nebo hlavicí ma

TEPLO
TA

PŘEVO
D
N
ÍKY

TLA
K

H
LA
D
IN
A

PRŮ
TO
K

A
N
A
LÝZA

ZD
RO
JE

PŘÍSTRO
JE

KO
M
U
N
IKACE

A
RM
ATU

RY
O
STATN

Í

objednávkový katalog 2021184 |  Snímače teploty

Jmenovitá délka ① ② ③ ④ ❺ ⑥ ⑦ ⑧ �
5. kód Jmenovitá délka – L

L030 30 mm pouze	pro	D40,	nelze	bez	šroubení	(kód	M00),	nelze	s	tř.	př.	A

L060 60 mm
L100 100 mm
L150 150 mm
L200 200 mm nelze	pro	stonek	pr.	4	mm	(kód	D40)

L250 250 mm nelze	pro	stonek	pr.	4	mm	(kód	D40)

L300 300 mm nelze	pro	stonek	pr.	4	mm	(kód	D40)

L400 400	mm nelze	pro	stonek	pr.	4	mm	(kód	D40)

L___ jiná	–	do	kódu	nutno	doplnit	délku	v	mm

Procesní připojení ① ② ③ ④ ⑤ ❻ ⑦ ⑧ �
6. kód Popis

m00 bez	šroubení
m02 M12×1,5
m04 M20×1,5 ne	pro	N000

G02 G1/4"
G04 G1/2" ne	pro	N000

C34 příruba	CLAMP	s	průměrem	34,0	mm ne	pro	N000

C50 příruba	CLAMP	s	průměrem	50,5	mm ne	pro	N000

C64 příruba	CLAMP	s	průměrem	64,0	mm ne	pro	N000

P9 jiný

Délka nástavku ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ❼ ⑧ �
7. kód Délka nástavku – n

n000 bez	nástavku maximální	povolená	teplota	na	šroubení	120	°C, 
ne	pro	kódy	M04,	G04	a	příruby	CLAMP

n040 40	mm
n100 100 mm
n___ jiná	–	do	kódu	nutno	doplnit	délku	v	mm

Provedení výstupu ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ❽ �
8. kód Popis

MA hlavice	typ	MA,	Al	slitina,	se	svorkovnicí
ka konektor	EN	175301–803	typ	A	(velký)
kC konektor	EN	175301–803	typ	C	(malý)

k124 konektor	M12×1,	zástrčka,	4	piny,	bez	protikusu
H9 jiná

Volitelné příslušenství a provedení ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ �
kód těsnění pro příruby Clamp

t1 materiál	těsnění	EPDM
t2 materiál	těsnění	SILIKON
t3 materiál	těsnění	PTFE
t9 jiné

kód kalibrace
kte3 kalibrace	ve	třech	bodech	v	rozsahu	-40	až	200	°C pro	součet	délek	L	+	N	kratší	než	120	mm	jen	do	80	°C

Příklad	objednávky: 
t1050 11 B D60 L250 m04 n40 ka kte3(0,50,100°C)



t1050 
kompaktní odporové snímače teploty s konektorem  nebo hlavicí ma

TE
PL

O
TA

PŘ
EV
O
D
N
ÍK
Y

TL
A
K

H
LA
D
IN
A

PR
Ů
TO
K

A
N
A
LÝ
ZA

ZD
RO
JE

PŘ
ÍS
TR
O
JE

KO
M
U
N
IK
AC
E

A
RM
AT
U
RY

O
ST
AT
N
Í

Snímače teploty |  185objednávkový katalog 2021

Ø22

ØD

6HR22

M12x1,5
G1/4“

28

41

30

31
L

52

61

38

12
L

G1/4“ / 6HR17
G1/2“ / 6HR24

Příruba CLAMP
Ø 34,0 mm
Ø 50,5 mm
Ø 64,0 mm

36
32

50

33

N
L

Ø22

6HR22

M12x1,5
G1/4“

36
51

50

33

L

Ø22

Ø22

ØD

M12x1,5 / 6HR17
M20x1,5 / 6HR24
G1/4“ / 6HR19
G1/2“ / 6HR27

28

41

30

31
L

N

Ø

28
31

L

41

30

Ø22

32
L

6HR22

M12x1

M12x1,5
G1/4“

Ø22


	Snímače teploty
	Průmyslové snímače pro náročné aplikace
	FlexiTEMP® 60 #0831
Plášťové odporové a termoelektrické snímače teploty
	ModuTEMP® 70 #0815
Modulární odporové a termoelektrické snímače teploty bez převodníku a s převodníkem
	Provedení s jímkou
	Provedení do jímky
	Provedení bez jímky
	Provedení bez armatury
	Provedení tyčové
	Provedení prostorové do prostředí s nebezpečím výbuchu

	ModuTEMP® 70 řada C #0815
Termoelektrické snímače teploty tyčové s keramickou ochrannou trubkou
	Provedení C10 s keramickou ochrannou trubkou Ø 10 mm
	Provedení C15 s keramickou ochrannou trubkou Ø 15 mm
	Provedení C24 s dvojitou keramickou ochrannou trubkou Ø 24 a 15 mm

	CeraTEMP® 80 #0846
Termoelektrické snímače teploty tyčové s kovovou, keramickou nebo safírovou ochrannou trubkou
	WellTEMP® 70 #0993
Teploměrové jímky pro náročné průmyslové aplikace a všeobecné použití
	WT70 C – Teploměrová jímka válcová, PN 160
	WT70 T – Teploměrová jímka kuželová, PN 400
	Návarek pro jímky WT70 C a WT70 T
	WT70 D – Teploměrová jímka kuželová dle DIN 43772, PN 250
	Návarek pro jímky WT70 D
	Prodlužovací nástavec teploměrový


	snímače do jímky
	T1070 J13/J16 (dříve T1002) #0290
Odporové snímače teploty do jímky řada ModuTEMP® 70
	T1570 J13/J16 (dříve T1003) #0297
Termoelektrické snímače teploty do jímky řada ModuTEMP® 70

	snímače s jímkou
	T1025 #0678
Odporové snímače teploty s jímkou
	T1070 J23 (dříve T1003, T1005) #2789
Odporové snímače teploty s jímkou řada ModuTEMP® 70
	T1070 J33 (dříve T1001, T1004) #2790
Odporové snímače teploty s jímkou řada ModuTEMP® 70
	T1570 J23 (dříve T1502) #0314
Termoelektrické snímače teploty s jímkou řada ModuTEMP® 70
	T1570 J33 (dříve T1501) #0298
Termoelektrické snímače teploty s jímkou řada ModuTEMP® 70

	snímače bez armatury
	T1070 B00 (dříve T1007) #0295
Odporové snímače teploty bez armatury řada ModuTEMP® 70

	snímače bez jímky
	T1070 J43 (dříve T1020) #0506
Odporové snímače teploty bez jímky řada ModuTEMP® 70
	T1570 J43 (dříve T1529) #0497
Termoelektrické snímače teploty bez jímky řada ModuTEMP® 70

	tyčové snímače
	T1028 #0728
Odporové snímače teploty tyčové s kovovou ochrannou trubkou
	T1070 B63/B64 (dříve T1006) #0294
Odporové snímače teploty tyčové s kovovou ochrannou trubkou řada ModuTEMP® 70
	T1570 B63/B64 (dříve T1504) #0299
Termoelektrické snímače teploty tyčové s kovovou ochrannou trubkou řada ModuTEMP® 70
	T1580 K20 (dříve T1505) #0316
Termoelektrické snímače teploty tyčové s kovovou ochrannou trubkou řada CeraTEMP® 80
	T1580 K22 (dříve T1512) #0318
Termoelektrické snímače teploty tyčové s kovovou ochrannou trubkou řada CeraTEMP® 80
	T1580 K22C (dříve T1537) #0712
Termoelektrické snímače teploty tyčové s kovovou a keramickou ochrannou trubkou C610 řada CeraTEMP® 80
	T1580 C10 (dříve T1536) #0669
Termoelektrické snímače teploty tyčové s keramickou ochrannou trubkou C610/C799 řada CeraTEMP® 80
	T1580 C15 (dříve T1525, T1526, T1528) #2787
Termoelektrické snímače teploty tyčové s keramickou ochrannou trubkou C610/C799 řada CeraTEMP® 80
	T1580 C24/C26 (dříve T1523, T1524, T1527) #2788
Termoelektrické snímače teploty tyčové s keramickou ochrannou trubkou C530/C610/C799 řada CeraTEMP® 80
	T1580 C24SF/C26SF (dříve T1538) #0789
Termoelektrické snímače teploty tyčové s keramickou a safírovou ochrannou trubkou řada CeraTEMP® 80
	T1580 S088 #1308
Termoelektrické snímače teploty tyčové se safírovou ochrannou trubkou řada CeraTEMP® 80
	T1508 #0321
Termoelektrické snímače teploty tyčové s ochrannou trubkou z SiC
	T1506 #0317
Termoelektrické snímače teploty tyčové úhlové
	T1507 #0322
Termoelektrické snímače teploty tyčové úhlové s ochrannou trubkou z SiC

	Plášťové snímače
	T1060 H1G (dříve T1024) #0600
Plášťové odporové snímače teploty bez jímky s hlavicí MA řada FlexiTEMP® 60
	T1560 VV (dříve T1531) #0601
Plášťové termoelektrické snímače teploty s volnými vývody větví řada FlexiTEMP® 60
	T1560 KV (dříve T1532) #0602
Plášťové termoelektrické snímače teploty s napojeným kompenzačním vedením řada FlexiTEMP® 60
	T1560 KS1/KS2/KM (dříve T1533) #0603
Plášťové termoelektrické snímače teploty s plochým konektorem řada FlexiTEMP® 60
	T1570 B00 (dříve T1511) #0312
Plášťové termoelektrické snímače teploty bez armatury řada ModuTEMP® 70
	T1560 H1G (dříve T1534) #0604
Plášťové termoelektrické snímače teploty bez jímky s hlavicí MA řada FlexiTEMP® 60

	Kabelové snímače
	T1026 #1216
Odporové snímače teploty kabelové pro kryogenní teploty
	T1031 #0924
Odporové snímače teploty kabelové pro trvalé ponoření do agresivní kapalin
	T1565 #0995
Termoelektrické snímače teploty kabelové plastikářské
	T1061, T1561 #1197
Snímače teploty plastikářské a ložiskové s kovovou ochrannou hadicí
	T1027 #0727
Odporové snímače teploty kabelové

	Prostorové snímače
	T1010 #0306
Odporové snímače teploty prostorové
	P5102 LT #2094
Odporové snímače teploty prostorové
	112 59 #0103
Odporové snímače teploty prostorové
bez převodníku a s převodníkem

	Příložné snímače
	NS, PTS, HS #1004
Snímače teploty příložné s plastovou hlavicí
	NS, PTS, HS #1005
Snímače teploty příložné s kabelem

	Snímače s rychlou odezvou
	NS, PTS, HS #1004
Snímače teploty příložné s plastovou hlavicí
	NK, PTK, HK #1007
Snímače teploty s rychlou odezvou s kovovou hlavicí

	Snímače s konektorem
	T1050 # 2986
Kompaktní odporové snímače teploty s konektorem nebo hlavicí MA
	T2415 # 2975
Kompaktní snímače teploty s konektorem a výstupem 4 až 20 mA
	T2610 # 2985
Přestavitelné kompaktní snímače teploty s konektorem a výstupem 4 až 20 mA
	STK #0190
Odporové snímače teploty s konektorem
	DANFOSS MBT 5250 #2750
Odporové snímače teploty s konektorem

	Snímače s IO-Link
	IO3 #3007
Kompaktní odporový snímač teploty s rozhraním IO-Link
	IOM #3008
Kompaktní odporový snímač teploty s rozhraním IO-Link
	IOB #3009
Kompaktní odporový snímač teploty s rozhraním IO-Link

	Snímače pro měření tepla
	TP 13 #1010
Párové snímače teploty
	TP 15, TP 15A # 1009
Párové snímače teploty
	02 170 #0104
Odporové snímače teploty do jímky s hlavicí MA

	Speciální snímače
	837TH #2966
Polovodičové snímače teploty
	ML 7038 #0971
Víceúrovňový termoelektrický článek
	ML 7040 #0972
Víceúrovňový termoelektrický článek v pouzdře

	Spínače teploty
	TMS8 #2915
Teplotní spínače
	ONE Series Safety #2526
Digitální teplotní snímače s kontaktem
	ONE Series #1081
Digitální teplotní snímače s kontaktem
	B100, C100, E100, F100 #0902
Teplotní spínače řady 100
	B121, B122, E121, E122, F120 #0903
Teplotní spínače s pevným závěrem řady 120
	12 Series #1069
Teplotní spínače s pevným závěrem řady 12

	Regulátory a termostaty
	DANFOSS KP #0905
Regulátory teploty kapilárové
	DANFOSS RT #2106
Regulátory teploty kapilárové
	DANFOSS RT-E #1044
Regulátory teploty do prostředí s nebezpečím výbuchu
	611 13 #0433
Regulátor teploty prostorový
	611 26 #0434
Regulátor teploty kapilárový
	611 34 #0435
Regulátor teploty stonkový
	611 35 #0436
Omezovací termostat maximální teploty stonkový
	611 27 #0437
Omezovací termostat maximální teploty kapilárový
	611 12 #0438
Omezovací termostat maximální teploty prostorový

	Přímoukazující snímače
	DiTemp LCK #2078
Digitální teploměry
	KombiTemp K422/522 #1492
Přímoukazující snímače teploty s DIN konektorem
	KombiTemp K400/K600 #1493
Přímoukazující snímače teploty s hlavicí typ B
	174 B, 175 B #1106
Průmyslové snímače teploty řady B
	291 B, 292 B #1105
Průmyslové snímače teploty řady B
	271 B, 272 B #1104
Průmyslové snímače teploty řady B
	271 Da, 272 Da #1107
Průmyslové snímače teploty řady B
	179.1 B, 179.3 B, 180.5 B #1109
Jímky pro průmyslové snímače teploty řady B
	Jímka válcová k zašroubování, typ Ei
	Jímka válcová k zašroubování pro vysoké tlaky, typ Gi
	Jímka kuželová k přivaření, typ BS

	179.2 Da, 179.4 Da, 180.6 Da #1110
Jímky pro průmyslové snímače teploty řady Da
	Jímka válcová k zašroubování, typ Ea
	Jímka válcová k zašroubování pro vysoké tlaky, typ Ga
	Jímka kuželová k přivaření, typ CS

	180.9 Dc #1111
Jímky pro průmyslové snímače teploty řady Dc
	TB900 #2911
Bimetalové snímače teploty
	TB900 #2911
Bimetalové snímače teploty
	TXR #0837
Plynový teploměr

	Bezkontaktní snímače
	KIRAY 100, 200, 300 #2137
Bezkontaktní infračervené teploměry
	Testo 875 #1496
Univerzální termokamera

	Příslušenství
	Prodlužovací, kompenzační, termočlánková a spojovací vedení #2428
Pro termočlánky "J", "K", "N", "S", "B"
	Pt100, Pt1000 #0253
Platinové měřicí odpory
	Příslušenství snímačů teploty #0126
Jímky, návarky, těsnění, upevňovací přesuvné šroubení a příruby
	Jímky k zašroubování dle ON 027210
	Jímky k zavaření dle ON 027212
	Jímky pro vysoké parametry dle ON 027215
	Jímky pro vysoké parametry dle ON 027217
	Jímky s přírubou a s volitelným ochranným nástřikem
	Návarek pro jímky WT70 C a WT70 T
	Jímky k zavaření dle DIN 43772
	Návarek pro jímky WT70 D
	Těsnění pro snímače teploty
	Upevňovací přesuvné příruby
	Upevňovací přesuvné šroubení
	Přesuvné upevňovací šroubení pro plášťové snímače teploty
	Popisné štítky závěsné – BZS

	MPH #2948
Kovové ochranné hadice s koncovkami pro kabely

	Náhradní díly
	Ochranné trubky a kapiláry #2275
Keramika, Kanthal AF a safír
	Jednostranně uzavřená keramická trubka – CTC
	Otevřená keramická čtyřkapilára – CCO
	Jednostranně uzavřená Kanthal AF trubka – KTC
	Jednostranně uzavřená safírová trubka – STC
	Otevřená safírová kapilára – SCO

	BWT #2563
Neizolované drátové termočlánky

	Kalibrace a ověření
	KTE #0821
Kalibrace snímačů teploty
	OTE #2793
Ověření snímačů teploty
	EC RTD.2, EC TC.2, EC mAV.2 #2032
Kapesní kalibrátory
	UC RTD.2, UC TC.2, UC mAV.2 #1198
Kapesní kalibrátory
	EC 10, EC 25 #2033
Univerzální multifunkční kalibrátory
	MC 50.2, MC 75.2 #1199
Univerzální multifunkční kalibrátory
	TP Basic/Solid/Premium #1090
Kalibrační pece



